equivalente a 100% (cem por cento) da variação acumulada da Taxa DI (conforme termo definido na 
Escritura de Emissão), acrescida exponencialmente de uma sobretaxa, expressa na forma percentual ao 
ano, correspondente a 1,45% (um inteiro e quarenta e cinco centésimos por cento), base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme termo definido na Escritura de Emissão), calculada de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis, por dias úteis decorridos, desde a Primeira Data de 
Integralização ou a data de pagamento da Remuneração (conforme definida abaixo) imediatamente